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Postprocesimi ne radiologji
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Postprocesimi | imazheve
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Organizuar nga: emri i
institucionit:
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Gratz, Austri

Niveli kombétar dhe
ndérkombétar i kualifikimit:

Ndérkombétaré

Data:

2004

Kualifikimi i arritur:

Intervenimet ne radiologji

Temat kryeosore/shkathtésité
profesionale té arritura:

Trajnim nga Radiologjia Intervente:
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Vendosja e stenteve

Organizuar nga: emri i
institucionit:

Spitali Univerzitar Dubrava ne Zagreb
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Niveli kombétar dhe
ndérkombétar i kualifikimit:

Ndérkombétaré
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Kualifikimi i arritur:

Menaxhimi | Stroke
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